
Nytt valg i NRF 

Kjære medlemmer i Norske Rosenterapeuters Forening. 

Vi i valgkomiteen har i oppgave å finne egnede kandidater til verv i foreningen. 

I styret stiller Mette Brenden, Barbro Svensson Lundin og Ann- Kathrin Gloppen gjerne 

til gjenvalg under de forutsetningene som fremkommer i styrets brev til medlemmene i 

desember 2011. Om dere imidlertid ønsker en alternativ utvikling i foreningen, jfr. 

samme brev, så ber vi om at dere melder det til oss i valgkomiteen og stiller til valg. 

Vervene i styret som kan bli ledige er: 

* Leder 

* Sekretær 

 *Økonomi og webkontakt 

Ledige verv i etisk råd er: 

*To medlemmer                                                                                                          

Ledig verv i valgkomiteen er: 

*Et medlem 

Valgperioden er på to år for alle vervene, og valget foregår på årsmøtet 26.april 2012.   

De siste årene har vi i valgkomiteen tatt kontakt med dere pr. telefon i tillegg til denne 

informasjonen. Det er en svært ressurskrevende arbeidsmåte, og vi håper at det ikke 

er nødvendig i år.   

Nå oppfordrer vi dere til selv å ta kontakt med oss.  Vi minner fortsatt om at det er vi 

medlemmer i NRF som utgjør foreningen. Vi er avhengig av å samarbeide og å holde 

”stafettpinnen” etter tur. Er det din tur nå til å være med å bidra i et inspirerende og 

utviklende samarbeid og i videreføring? Til sammen utgjør vi flotte ressurspersoner fra 

hele landet som får mulighet til å bringe nye impulser inn i foreningen.  

Ta kontakt med oss snarlig og innen fredag 30. mars. Vi venter å høre fra deg!                                                                                           

Anne Schie,         annefschie@yahoo.no telefon: 917 29 800                                    

Inger Forsberg,    inger@livsberoring.no telefon: 975 69 098   

Varm hilsen fra valgkomiteen, 

Anne og Inger                                                                   
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